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T.C. 

ÇUMRA KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

2015 Faaliyet Raporu (01/01/2015 – 31/12/2015) 

(Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü) 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından 15-16 Ocak 2015 tarihlerinde İdareci, 

Öğretmen ve Velilerimize Seminer Düzenlendi 

 

İlçemiz Belediye Düğün Salonu´nda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü organizesinde, 

Uzman Psikolog Özkan Şenol tarafından 15-16 Ocak 2015 tarihlerinde gündüz programında 

ilkokul-ortaokul ve liselerdeki  idareci-öğretmenlerimize "Sınıf Yönetimi",  akşam 

programlarında ise velilerimize "Farkında mısınız?" konu başlığıyla eğitim seminerleri 

verilmiştir. 

 

 

 

 

     

 

      

http://cumra.meb.gov.tr/www/ilce-milli-egitim-mudurlugu-tarafindan-idareci-ogretmen-ve-velilerimize-seminer-duzenlendi/icerik/122
http://cumra.meb.gov.tr/www/ilce-milli-egitim-mudurlugu-tarafindan-idareci-ogretmen-ve-velilerimize-seminer-duzenlendi/icerik/122
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ÇUMRA MEVLANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİNDEN VEFALI DAVRANIŞ 

 

Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Çumra Rehabilitasyon 

Merkezi’ni ziyaret ettiler. Beraberindeki öğretmenlerle birlikte Çumra Rehabilitasyon 

Merkezi ´ne gelen öğrenciler, rehabilitasyon merkezi sakinleriyle sohbet edip yanlarında 

getirdikleri saz ve gitar eşliğinde şarkılar söyleyerek mini bir konser verdiler. Rehabilitasyon 

Merkezi sakinlerinin de öğrencilere eşlik etmesiyle birlikte bir bayram havası yaşandı. Ayrıca 

öğrenciler kurumun fiziki şartlarını ve olanaklarını inceleyerek mesleki becerilerine 

katkıda bulundular. 

 

       

Merkez Atatürk Ortaokulu Öğrencilerinden Büyük Başarı 

Bakanlığımız tarafından 26-27 Kasım 2014 tarihlerinde 8.sınıf öğrencileri arasında 

120 sorudan ve 6 dersten gerçekleştirilen  TEOG 

Sınavı sonuçları açıklanmıştır. Sınav sonuçlarına 

göre  ilçemiz Merkez Atatürk Ortaokulu 8.Sınıf 

Öğrencileri Beyza ALTUNYALDIZ ile Merve 

NADAS tüm sorulara doğru cevap vererek büyük bir 

başarı elde etmişlerdir. 

Başta gayretleri sonucunda  bu başarıyı elde 

eden öğrencilerimiz olmak üzere, Merkez Atatürk 

Ortaokulu idareci ile öğretmenlerimiz ve  velilerimize 

teşekkür eder, ileriki eğitim öğretim hayatlarında da 

başarılarının devamını dileriz. 

      

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/cumra-mevlana-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi-ogrencilerinden-vefali-davranis/icerik/123
http://cumra.meb.gov.tr/www/cumra-mevlana-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi-ogrencilerinden-vefali-davranis/icerik/123
http://cumra.meb.gov.tr/www/merkez-ataturk-ortaokulu-ogrencilerinden-buyuk-basari/icerik/121
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“SAĞLIK” İÇİN ÇUMRA’DAN AVRUPA’YA 

Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sedat Çumralı Kız Anadolu Lisesi 

öğretmenleri ve öğrencilerinden oluşan bir grup, 24 

Ocak-22Şubat 2015 tarihlerinde  Erasmus hareketlilik 

projeleri alanında sundukları, "Hasta ve Yaşlı 

Bakımı" konulu proje kapsamında Almanya´ya gitti. 

30 kız öğrenci, 3 rehber öğretmen eşliğinde 

Almanya’da staj eğitimi gördü. 

Proje çerçevesinde Çumra Mevlana Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi, Sedat Çumralı Kız Anadolu Lisesi ile  öğrenciler  Almanya’nın Berlin 

şehrinde  staj yaptı. Staja Çumra’dan 20 öğrenci ve 5 öğretmen katıldı. Çumra’dan 24 Ocak 

2015´ te Almanya’ya gidecek gurup 22 Şubat 2015’te dönüş yaptı. 

Ayrıca Çumra Mevlana Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi kabul edilen diğer 

projesi içinde 21 Temmuz 10 Ağustos 

2015 tarihlerinde Cerrahi Müdahale ve 

Sonrası Hasta Bakımı konusunda 

Polonya’ya gitti. 

            Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Okul Müdürü Mustafa 

ÖZTÜRK, projenin öğrencilere büyük 

ölçüde katkı sunacağını belirterek, bu 

gezinin Avrupa´da başarılı olmuş, iyi 

uygulanmış tekniklerin burada da hayata 

geçirilmesi açısından önemli bir fırsat doğurduğunu söyledi. Gidilen ülkelerde eğitimin yanı 

sıra sosyal ve kültürel etkinliklere katılacak olan öğrencilerin Türk kültürünü tanıtma ve diğer 

kültürleri tanıma fırsatını yakalayacaklarını ifade etti. Bu projelerin öğrencilerin 

motivasyonunu artırarak ufkunu açtığını ve mesleki gelecekleri açısından büyük faydalar 

oluşturacağını ifade ederek, bu tür proje çalışmalarının önümüzdeki dönemlerde de devam 

edeceğinin altını çizdi. 

 

ÇUMRA ÖĞRETMENEVİNDE ÖĞLE YEMEĞİ HİZMETİ BAŞLADI 

 

09.02.2015 itibariyle Çumra Sabancı Öğretmenevi´nde her gün 12.00-13.30 saatleri 

arasında öğle yemeği hizmeti başlamıştır. 

 

   

                 

 

                                        

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/saglik-icin-cumradan-avrupaya/icerik/124
http://www.haberler.com/leonardo-da-vinci/
http://www.haberler.com/ispanya/
http://cumra.meb.gov.tr/www/cumra-ogretmenevinde-ogle-yemegi-hizmeti-basladi/icerik/128
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Yarıyıl Tatilinde Okullarımızda Tadilat Çalışmaları Yapıldı 

6330 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 

Yasası uyarınca 30 Mart 2014 yerel 

seçimleriyle birlikte Özel İdarelerin varlığı 

sona ermiştir. İl Özel İdarelerin yaptığı 

biçimiyle okulların mal ve hizmet alımları, 

uzun bir bürokratik süreç sonunda 

gerçekleşmekte idi. 

         Milli Eğitim Bakanlığı´ndan ilçemize 

aktarılan ödenek ile okullarımızın 

gereksinimleri daha yakından izlenmeye başlamış ve karşılanmaya çalışılmaktadır. 

         İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin Kıvrak, Şube Müdürleri Ali ÖZ, Hikmet ASAR ve 

Ziya TAŞ´ın rutin olarak yapmış oldukları okul ziyaretleri, sorunları yerinde izlemeleri, yeni 

göreve başlamış enerjik okul müdürlerinin geri dönütleri sayesinde, okullarımız 

öğrencilerimiz için daha da güzel bir ortama kavuşmuştur. 

         Fiziki yapıdaki değişikliğin akabinde sosyal ve akademik 

başarıların artışını da yakın zamanda görmeye başlanacaktır. 

         Aşağıdaki okullarımızın müdürleri başta olmak üzere müdür 

yardımcıları ve okul aile birliği üyelerinin ve Çumra İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Yetkililerinin gayretleri neticesinde 23 Ocak-

09 Şubat 2015 tarihleri arasında okullarımızın boyaları 

yapılmıştır. 

Okul Müdürlerimiz; 

1-İçeriçumra Zübeyde Hanım Anaokulu - Murat ATAR 

2-Şehit Koçak İlkokulu - Cengiz AKAN 

3-Okçu Şehit Mehmet Kefeli İlkokulu - Ali ESER 

4-Okçu Şehit Mehmet Kefeli Ortaokulu - Engin TOPAL 

5-Gökhüyük İlkokulu-Ortaokulu - Hacı KIZILIRMAK 

6-60.Yıl Mehmet Yaymacı İlkokulu - Mehmet KARABAYIR 

7-Yenisu İlkokulu-Ortaokulu - İsa SÖĞÜT 

başta olmak üzere, emeği ve gayreti olan tüm paydaşlara teşekkür ederiz. 

 

İçeriçumra Zübeyde Hanım Anaokulu 

Tadilat Öncesi 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/yariyil-tatilinde-okullarimizda-tadilat-calismalari-yapildi/icerik/129
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İçeriçumra Zübeyde Hanım Anaokulu 

Tadilat Sonrası 
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Şehit Koçak İlkokulu 

Tadilat Sonrası 

   

 

   

 

  

Okçu Şehit Mehmet Kefeli İlkokulu 

Tadilat Öncesi 
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Okçu Şehit Mehmet Kefeli İlkokulu 

 Tadilat Sonrası 

 

     

 

                                    

Okçu Şehit Mehmet Kefeli Ortaokulu 

Tadilat Sonrası 
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Gökhüyük İlkokulu-Ortaokulu 

Tadilat Sonrası 

   
 

   
 

 

 

60.Yıl Mehmet Yaymacı İlkokulu 

Tadilat Sonrası 
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Yenisu İlkokulu-Ortaokulu 

Tadilat Öncesi 

 

   
 

   
 

     
 

   
 

   

Yenisu İlkokulu-Ortaokulu 

Tadilat Sonrası 
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İlk Atama ile Çumra´ya Atanan Öğretmenlerimize Çevreye Uyum Semineri Verildi 

 

12/02/2015 Perşembe Günü 

Şubat 2015 Atamasında ilçemizde 

göreve başlayan öğretmenlerimize saat 

13.00´de Sabancı Öğretmenevi´nde 

verilen yemek sonrası, saat 14.30 ´da 

Çumra Mesleki Teknik ve Anadolu 

Lisesi Konferans Salonu´nda İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Celalettin Kıvrak, Şube 

Müdürleri Ali Öz, Hikmet Asar ve Ziya 

Taş´ın katılımı ile "Çevreye Uyum 

Semineri" verilmiştir. 

      Seminerde ilçemiz ve mevcut kurumlar hakkında genel bilgiler verilmiştir. 

        

   
 

 

 

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/ilk-atama-ile-cumraya-atanan-ogretmenlerimize-cevreye-uyum-semineri-verildi/icerik/130
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Çumra`lı Genç Taekwondocular İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Ödüllendirildi 

Konya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Taekwondo Salonunda yapılan 

Okullararası Genç Erkekler-Genç Kızlar Müsabakası’nda 52 kiloda Çumra Anadolu Lisesi 

öğrencisi Sefa Ceren KOYUNCU İl birincisi ve 68 kiloda Zeynep TAŞCI İl üçüncüsü, 46 

kiloda Çumra Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencisi Eşemen ÇOBAN İl birincisi ve 59 kiloda 

Şevval SARILAR İl ikincisi olmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK 

öğrencilerimizi makamında kabul ederek hediyelerini takdim etmiştir. Öğrencilerimizi bu 

başarılarında emeğe geçen başta antrenör Celil YILMAZ ve velilerimiz olmak üzere herkese 

teşekkürlerimizi sunarız. Öğrencilerimizin göstermiş oldukları bu başarıların hem spor 

hayatlarında hem de eğitim öğretim hayatlarında da devam etmesini dileriz. 

  

 

   

   

 

   

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/cumrali-genc-taekwondocular-ilce-milli-egitim-mudurlugu-tarafindan-odullendirildi/icerik/133
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Cicek Şadiye Mevlüt Çelik İlkokulu´nda Akaçlama(Drenaj) Çalışması 

 

Yaşanan yoğun kış şartları nedeniyle akaçlaması (drenajı) zarar gören ve bodrum 

katına su sızan Cicek Şadiye Mevlüt Çelik İlkokulu’nda  yaşanan geçici soruna kalıcı çözüm 

üretmek için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çumra Belediye Başkanlığı’nca  yürütülen 

çalışmalar tamamlanmıştır. 

Durum Çumra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Oğuz tarafından yerinde incelenmiştir. 

BAŞKANIMIZA VE EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

                                                                                         Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

  

   

   

http://cumra.meb.gov.tr/www/cicek-sadiye-mevlut-celik-ilkokulunda-akaclamadrenaj-calismasi/icerik/134
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Evde Eğitim Ziyareti 

 

  26 Şubat 2015 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK, özel eğitimden 

sorumlu Şube Müdürü Hikmet ASAR, Saliha Onbaşı Ortaokulu Müdürü İbrahim 

KARAÇAY, Müdür Yardımcısı Yasin ÇELİK ve evde eğitim öğretmeni Raziye SARIKAYA, 

evde eğitim hizmetinden yararlanan 

öğrenci Betül TEMİZ’i evinde ziyaret 

edip doğum gününü birlikte kutladılar. 

 

Evde eğitim hizmeti ile ilgili 

öğrencinin anne ve babası 

memnuniyetlerini dile getirdiler. Öğrenci 

velisi, Milli Eğitim camiasına evde eğitim 

çalışmaları konusunda teşekkürlerini dile 

getirdi. 

  

Evde eğitim hizmetinden yararlanan öğrenci Betül Temiz’in duygu ve düşünceleri 

kendi yazdığı şekliyle şöyledir: 

Bugün sabah öğretmenimle ders yaparken öğretmenime bir telefon geldi. Öğretmenim 

telefonla konuşurken çok heyecanlanmıştım. Bir şey oldu sandım. Daha sonra dersimiz bitti 

ve öğretmenim gitmişti. Saat üç buçuk gibi odama birden öğretmenim girdi. Heyecanlandım 

çünkü öğretmenimi bu saatte beklemiyordum. Daha sonra öğretmenimin arkasından beş kişi 

daha girince daha çok heyecanlandım ve merak ettim. Öğretmenim ve diğer öğretmenler 

doğum günümü kutladılar. Onlara çok çok teşekkür ettim ve öğretmenime onu çok sevdiğimi 

söyledim. İlk defa evime gelerek bana sürpriz yapıldığı için çok duygulandım. Öğretmenimle 

birlikte doğum günü pastamı kestik. Daha sonra öğretmenim hediyemi verdi. İkimizin 

fotoğrafını çerçeve yaptırmış bide hikaye kitabı almış bana çok sevindim. İlk defa bu kadar 

mutlu oldum. Böyle bir öğretmenim olduğu için çok mutluyum ve öğretmenimi çok 

seviyorum.      Betül Temiz 

  

 

   
 

   
 

http://cumra.meb.gov.tr/www/evde-egitim-ziyareti/icerik/135
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YGS Sınavına Girecek Öğrencilere Moral Yemeği 

 

Çumra Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencilerine YGS öncesi Belediye Düğün 

Salonu’nda moral yemeği düzenlenmiştir. 

Yemek organizasyonuna Belediye Başkanı Dr. Mehmet OĞUZ, İlçe Müftüsü Bekir 

YÜCEL, İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ile 

öğrenci ve veliler katılmıştır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin Kıvrak yemek programına katılan öğrenciler 

nezdinde tüm YGS(Yükseköğretime Geçiş Sınavı)´na katılacak öğrencilere başarı 

temennisinde bulunmuştur. 

 

 

     
 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evde Eğitim Ziyaretleri Devam Ediyor 

 

19 Mart 2015 tarihinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK, özel 

eğitimden sorumlu Şube Müdürü Hikmet 

ASAR, Hürriyet İlkokulu Müdürü Mustafa 

TİSKE, evde eğitim öğretmeni Dünyamin 

AKÇAKAYA sınıf arkadaşlarınca, evde 

eğitim hizmetinden yararlanan öğrenci Buse 

GANİOĞLU’na evinde ziyaret 

bulunmuşlardır. 

http://cumra.meb.gov.tr/www/ygs-sinavina-girecek-ogrencilere-moral-yemegi/icerik/136
http://cumra.meb.gov.tr/www/evde-egitim-ziyaretleri-devam-ediyor/icerik/137
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Buse Ganioğlu ziyaret sonrasında duygularını şöyle dile getirdi; 

Değerli İlçe Milli Eğitim Müdürümüze ve şube müdürümüze, okul müdürüme, 

öğretmenime ve arkadaşlarıma evime gelip, beni ziyaret ettikleri için çok teşekkür ederim. 

Beni çok mutlu ettiler. Bana ve aileme göstermiş oldukları değerden dolayı kendilerine çok 

teşekkür ederim. Her geçen gün başarım daha da artmakta. Bu konuda emeği geçen 

öğretmenime de ayrıca teşekkür ederim. 

Saygılarımla        

Buse Ganioğlu 

 

 

   
 

 

   
 

 

 

Çumra İmam Hatip Lisesi İnşaat Çalışmaları Başladı 

 

 

  İlçemiz Çaybaşı Mahallesi´nde 24 Derslikli Anadolu İmam Hatip Lisesi için 

inşaat çalışmaları başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/cumra-imam-hatip-lisesi-insaat-calismalari-basladi/icerik/138
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18 Mart Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri 

18 Mart 2015 Çarşamba Günü saat 

10:30´da Çelenk Sunma Programı ile başlayan 

etkinlikler, Şehitlik ziyareti, ve salon programı 

devam etmiştir.  

Salon programında ayrıca 12 Mart 

İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif 

Ersoy´u Anma etkinlikleri kapsamında yapılan 

yarışmalarda dereceye giren öğrencilerde 

ödüllendirilmiştir. 

Çumra Düğün Salonundaki program 

Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen 

ve öğrencileri tarafından hazırlanmıştır. 

  Programa İlçe Kaymakamı Sayın Alpaslan YILMAZ, Belediye Başkanı Sayın Dr. 

Mehmet OĞUZ, Garnizon Komutanı Halil İŞLER, İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin 

KIVRAK, okul müdürleri, çok sayıda öğretmen, öğrenci ve Çumra halkı katıldı.          

Programa İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başlandı. Kuran’ı-Kerim Tilavetinden 

sonra günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Okul Müdürü Adem DOĞAN yaptı. 

Selamlama konuşmalarını Garnizon Komutanı Halil İŞLER ve Belediye Başkanı Dr. Mehmet 

OĞUZ yaptı. Programda öğrencilerinin hazırladığı şiirler, şehit çocuğun mektubu, 

“Gidenlerin Ardında” isimli tiyatro gösterisi sunuldu. 

Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı program 

izleyenler tarafından büyük beğeni topladı. Özellikle tiyatroyu izleyenler gözyaşlarına hâkim 

olamadılar. 

 

    
 

 

     
 

http://cumra.meb.gov.tr/www/18-mart-sehitleri-anma-gunu-etkinlikleri/icerik/141
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Kariyer Günleri 

Çumra Belediye Başkanı Dr.Mehmet 

OĞUZ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin 

KIVRAK ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

Ziya TAŞ Karkın Mustafa Akdemir Çok 

Programlı Anadolu Lisesi´nde 23/03/2015 

tarihinde düzenlenen "Kariyer Günleri" 

programına katılmışlardır. 

 

 

 

 

    
 

 

                                             

 

 

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/kariyer-gunleri/icerik/139
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YGS Çumra Birincisinden Ziyaret 

 

 2015 YGS Sonuçlara göre Çumra Anadolu 

Lisesi 12.Sınıf öğrencisi Turan ÖZBAY, YGS-1 

Puan türünde 412 puan ile %1’lik dilime girerek 

Çumra’da birinci olmuştur. 

Anadolu Lisesi Müdürü Emre 

ARMUTLUKUYU ve öğrenci Turan ÖZBAY 

tarafından İlçe Kaymakamı Sayın Alpaslan 

YILMAZ´ı ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin 

KIVRAK´ı makamlarında ziyaret etmişlerdir. 

Ziyaret sonunda İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Celalettin KIVRAK tarafından öğrencimiz ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/ygs-cumra-birincisinden-ziyaret/icerik/140


20 
 

 

 

 

 

Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışması´nda Büyük Başarı 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 

Genel Müdürlüğü tarafından 6.Uluslararası 

Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmasının İl Finali 

04 Nisan 2015 tarihinde Tahir Büyükkörükçü 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

  

İlçemiz Alibeyhüyüğü Anadolu İmam 

Hatip Lisesi adına Arapça şiir okuma 

kategorisinde yarışmaya katılan 2013-2014 

eğitim öğretim yılınında da İl ve Bölge 

Birincisi olan 11/A sınıfı öğrencisi Sıdıka 

ERKMEN bir başarıya daha imza atarak 2. 

sefer bu yarışmayı 100 tam puan  alarak birinci 

olmuştur. 

Bu başarının kazanılmasında emeği geçen Arapça öğretmenimiz Süleyman GÜR başta 

olmak üzere, veli ve okul müdürlüğümüze teşekkür ederiz. 

Ayrıca 02 Mayıs 2015 tarihinde Burdur ilinde yapılacak olan Bölge Yarışması´nda İlimizi 

temsil etmişlerdir. 

 

    

 

    

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/arapca-bilgi-ve-etkinlik-yarismasinda-buyuk-basari/icerik/143
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Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı(TEOG) Bilgilendirme Toplantısı 

Müdürlüğümüzce Gerçekleştirildi 

29-30 Nisan 2015 tarihlerinde 

ilçemizde 25 sınav merkezinde 

gerçekleştirilecek olan Temel Eğitimden 

Ortaöğretime Geçiş Sınavı(TEOG) ile ilgili 

olarak İlçe Sınav Yürütme Kurulunca 

görevlendirilen Bina Sınav Komisyon Başkanı 

ve Üyelerine İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

Hikmet ASAR tarafından 22/04/2015 

Çarşamba Günü Saat 10:00´da Çumra Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Toplantı 

Salonu´nda  bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

 

    
 

    

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/temel-egitimden-ortaogretime-gecis-sinaviteog-bilgilendirme-toplantisi-mudurlugumuzce-gerceklestirildi/icerik/145
http://cumra.meb.gov.tr/www/temel-egitimden-ortaogretime-gecis-sinaviteog-bilgilendirme-toplantisi-mudurlugumuzce-gerceklestirildi/icerik/145
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI’NIN 95. YILI KUTLANDI 

Tüm temel eğitim (ilkokul ve ortaokul) kurumları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

koordinesinde hazırladıkları programları kendi okullarında 23 Nisan 2015 Perşembe günü 

uyguladılar. 

22 Nisan 2015 Çarşamba günü saat 11:00’da temel eğitim okullarımız aşağıdaki 

makamları bir idareci ve bir öğretmen gözetiminde 3’er öğrenci ile ziyaret etmişlerdir. 

  Kaymakamlık Makamı            : Hürriyet İlkokulu 

  Garnizon Komutanlığı            : Şehit Koçak İlkokulu 

  Belediye Başkanlığı               : Merkez Atatürk İlkokulu 
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ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ YURT 

BİNASI TADİLAT ÇALIŞMALARI 

BAŞLADI               

Çumra Anadolu İmam Hatip 

Lisesi’ne Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 

okul pansiyonu olarak kullanılmak üzere 

tahsis edilen Ulu Camii karşısındaki Merkez 

Kuran Kursu binası onarım ihalesi Konya 

Valiliği YİKOP tarafından yapılmış ve 

onarım işi Haziran ayı sonuna yetiştirilmek 

üzere hızlı bir şekilde devam etmektedir. 

Binanın dış ısı yalıtımı yapılmış, çatı onarımı, sıcak ve soğuk su tesisatı yenilenmek 

üzere tamamen sökülmüştür. Ayrıca binanın bütün ıslak zeminleri yeniden fayansla 

kaplanmak üzere kırılmış ara duvar bölme ve kapama işleri bitme aşamasına gelmiştir. 

Onarım süreci bittiği zaman yaklaşık olarak 160 yatılı öğrenciye hizmet vermesi 

planlanmaktadır. 
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Öğrencimiz 6.Uluslararası Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmasında Burdur 7. Bölge 

Finalinde Bölge İkincisi Olmuştur 

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 6.Uluslararası 

Arapça Bilgi ve Etkinlik yarışmasında Konya İl birincisi olan ve Konya’yı Arapça şiir okuma 

kategorisinde temsil eden Alibeyhüyüğü Anadolu İmam Hatip Lisesi 11/A sınıfı öğrencisi 

Sıdıka ERKMEN, 2 Mayıs 2015 Cumartesi günü, Burdur’da yapılan 7. Bölge Finalinde üstün 

bir performans sergileyerek bölge İkincisi olmuştur. 

Bu yarışmada, başta öğrencimiz Sıdıka 

ERKMEN’i, öğrencimizi yarışmaya hazırlayan 

Arapça Öğretmenimiz Süleyman GÜR´ü ve emeği 

geçen tüm okul personelini tebrik eder, başarılar 

diliyoruz. 

 

  

SEDAT ÇUMRALI MTAL ÖĞRENCİLERİNDEN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

MUKADDER GÜRSOY’A ZİYARET 

 Sedat Çumralı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi öğrencileri Avrupa dönüşü Konya İl Milli 

Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY´u ziyaret etti. 

 Sedat Çumralı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı Öğrencileri 

Avrupa Birliği Erasmus+ Projesi kapsamında 1 ay 

süre ile staj çalışması için gittikleri Almanya’dan 

döndü. 

  Konya İl Milli Eğitim Müdürü Mukadder 

GÜRSOY’u makamında ziyaret eden Çumra İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK, Okul 

Müdürü Selim ARPACI, Müdür Yardımcısı Emine ATAY ve Refakatçi Öğretmen Hatice 

MUTLU ile öğrenciler Avrupa Birliği Erasmus+ Proje çalışmaları hakkında GÜRSOY´a bilgi 

verdi. 

  

http://cumra.meb.gov.tr/www/ogrencimiz-6uluslararasi-arapca-bilgi-ve-etkinlik-yarismasinda-burdur-7-bolge-finalinde-bolge-ikincisi-olmustur/icerik/152
http://cumra.meb.gov.tr/www/ogrencimiz-6uluslararasi-arapca-bilgi-ve-etkinlik-yarismasinda-burdur-7-bolge-finalinde-bolge-ikincisi-olmustur/icerik/152
http://cumra.meb.gov.tr/www/sedat-cumrali-mtal-ogrencilerinden-il-milli-egitim-muduru-mukadder-gursoya-ziyaret/icerik/153
http://cumra.meb.gov.tr/www/sedat-cumrali-mtal-ogrencilerinden-il-milli-egitim-muduru-mukadder-gursoya-ziyaret/icerik/153
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_05/k_08104314_abhyarma2.png
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GÜRSOY, Avrupa Birliği Proje çalışmalarına katkılarından dolayı Okul Müdürü 

Selim ARPACI ve diğer idarecilere teşekkür ettikten sonra şunları söyledi: "Avrupa’nın 

teknolojik açıdan ilerlemesinin temel nedeni çok okumak ve çok çalışmaktır. Esasen İslam 

dininin temel prensibi "oku" emridir. Hepimiz, ülkemizin büyümesi ve kalkınması için çok 

okumak ve çok çalışmak zorundayız. Bu proje çalışmasının farklılıkları görmek adına faydalı 

olduğunu hususunu özellikle belirtmek istiyor, bu çalışmada emeği geçen herkesi 

kutluyorum"  

 

 

   

 

 

 

KOSKİ´den Su Konulu Konferans 

28/04/2015 Salı Günü Saat 10.00´da Çumra 

Belediye Düğün Salonu´nda Konya Su ve 

Kanalizasyon İdaresi(KOSKİ) tarafından ilçemiz 

merkez ortaokullarında öğrenim gören öğrencilere 

yönelik "Su " konulu konferans verilmiştir.  

http://cumra.meb.gov.tr/www/koskiden-su-konulu-konferans/icerik/154
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Karkın Atatürk İlkokulu İnşaatı Temel 

Atma Töreni Yapıldı 

10.10.2014 Tarihinde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Çumra Kaymakamlığı, Çumra 

Belediye Başkanlığı, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile Hayırsever Fikri Tüzün 

tarafından Karkın Mahallesine Karkın Atatürk 

İlkokulu yapılması ile ilgili yapılan protokol 

imzalanmıştı. Protokol çerçevesinde 30 Nisan 

2015 tarihinde temel atma töreni gerçekleştirilmiştir. Temel atma töreni, Konya Milletvekili 

Mustafa Baloğlu, Çumra Kaymakamı Alpaslan Yılmaz, Çumra Belediye Başkanı Dr. Mehmet 

Oğuz, Çumra Müftüsü Bekir Yücel, Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin Kıvrak, 

Hayırsever Fikri Tüzün ile çok sayıda vatandaşımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Katkılarından dolayı başta Hayırsever Fikri Tüzün olmaz üzere tüm vatandaşlarımıza 

teşekkür ederiz.  

 

      

 

    

 

 

 

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/karkin-ataturk-ilkokulu-insaati-temel-atma-toreni-yapildi/icerik/155
http://cumra.meb.gov.tr/www/karkin-ataturk-ilkokulu-insaati-temel-atma-toreni-yapildi/icerik/155
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Bağımlılıkla Mücadele Kursu 

20-22/04/2015 tarihlerinde Çumra Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Toplantı Salonu´nda 25 

rehber öğretmenimizin katılımıyla 18 saatlik 

"Bağımlılıkla Mücadele Kursu" verilmiştir. 

 

 

Bilim Tırı Merkez Atatürk Ortaokulu 

Bilimsel sergileri ve farklı özellikleri ile 

büyük ilgi gören Konya Büyükşehir Belediyesi Bilim 

Merkezi, Bilim Tırı ile ilçelerdeki öğrencilere de 

bilimi eğlence ile sevdiriyor. 

Bilim Tırı ile Bilim Merkezi’ni taşradaki 

bilim meraklılarının ayağına götüren Konya 

Büyükşehir Belediyesi, Bilim Tırı etkinliği 

çerçevesinde “Sıfırın Altında” isimli bilim gösterileri 

ile öğrencilere bilimin eğlenceli yüzünü gösteriyor. 

Bu kapsamda ilçemiz Merkez Atatürk Ortaokulu’nda 7.ve 8. sınıf öğrencilerine 

yönelik bilim gösterilerini ilgiyle izlemiştir. 

Bu hizmetin bizlere ulaşmasında  emeği olan başta Büyükşehir Belediye Başkanımız 

olmak üzere tüm  Konya Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına  teşekkür ederiz. 

    

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/bagimlilikla-mucadele-kursu/icerik/156
http://cumra.meb.gov.tr/www/bilim-tiri-merkez-ataturk-ortaokulu/icerik/157
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Aday Öğretmen Değerlendirme Süreci 

Bilgilendirme Toplantısı 

 Aday öğretmen değerlendirme süreci 

ile ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin 

Kıvrak, Şube Müdürü Ziya Taş ve tüm 

okul/kurum müdürlerimizin katılımıyla Çumra 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Toplantı 

Salonu´nda 12/05/2015 Salı Günü Saat 

14:30´da bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

     

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/aday-ogretmen-degerlendirme-sureci-bilgilendirme-toplantisi/icerik/158
http://cumra.meb.gov.tr/www/aday-ogretmen-degerlendirme-sureci-bilgilendirme-toplantisi/icerik/158


29 
 

Konya 2.Geleneksel Çocuk Oyunları Şenlikleri 

15-24 Nisan 2015 tarihleri arasında okulların kendi bünyesinde sınıflar arası 

müsabakaları yaparak okul takım listelerini 28 Nisan 2015 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne bildirmişlerdir. 

Müsabakalara 3.sınıflar mendil kapmaca ve sek sek branşında 18 takım, 4.sınıflar 

kaleli yakan top branşında 18 takım ve 5.sınıflar kaleli yakan top branşında 8 takım 

katılmıştır. 

04-15 Mayıs 2015 tarihleri arasında yapılan müsabakalarda; 

  3.Sınıflar Mendil Kapmaca ve Sek Sek’ de  İçeriçumra Mithatpaşa İlkokulu, 

4.Sınıflar Kaleli Yakan Topta Şehit Koçak İlkokulu, 

5.Sınıflar Kaleli Yakan Topta Merkez Atatürk Ortaokulu  1.olmuşlardır. 

  

İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK final maçlarını bizzat izleyerek birinci 

olan takımlara kupalarını kapalı spor salonunda vermiştir. 

 

            Katkılarında dolayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin KIVRAK’a Şube Müdürü Ali 

ÖZ’e , Şube Müdürü Ziya TAŞ’a, Şube Müdürü Hikmet ASAR’a teşekkür ederiz. 

  

            Bu müsabakaların yönetilmesinde görev alan beden eğitimi ve sınıf öğretmenlerinden 

ilçe koordinatör Mehmet DOĞAN’a , beden eğitimi öğretmenleri Candan GÜDER’e, Ömer 

BAYRAM’a, İbrahim ESER’e , Gökhan AKBAŞ’a, Mahmut KARAMAN’a , Teslime 

GÖKSUYA’a, Cansu CEYLAN’a, Kadir ÖZDEMİR’e sınıf öğretmenleri ; Serpil 

ÖZMERZİFONLU’ya , Yasemin GÜVEZ’e  katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

  

            Birinci olan takımlarımıza 20-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında ilçemizde yapılacak 

bölge müsabakalarında başarılar diler katkılarından dolayı tüm okul yönetici ve 

öğretmenlerine teşekkür ederiz. 

 

 

      

 

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/konya-2geleneksel-cocuk-oyunlari-senlikleri/icerik/159
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Bu Benim Eserim Proje Yarışması 

Çumra Türkmenkarahüyük Ortaokulu; 

Sosyal Bilgiler öğretmeni Tarık ÇÖMLEK ve 

Fen  Bilimleri öğretmeni Latife Nur CANAN 

koordinatörlüğünde; birbirinden yaratıcı ve 

özgün Matematik Projeleri ile MEB ve 

TÜBİTAK destekli düzenlenen ortaokul 

öğrencilerine yönelik X. Matematik ve Fen 

Bilimleri “Bu Benim Eserim” Proje 

Yarışması’na katılmaya hak kazanarak 05 – 06 

Mayıs tarihleri arasında Konya’daki Bölge 

Finalinde ilçemizi temsil etmiştir. 

 

 

"Bu Benim Eserim" proje yarışmasına; 
Sosyal Bilgiler öğretmeni Tarık ÇÖMLEK koordinatörlüğünde; 

  Rabia TÜRK’ün “Karematiksel Yazı Tipi” 

  Gülnur ÖKSÜZ’ün “Dikdörtgensel Bölgeyi Karesel Bölgeye Ayırma” 

Fen – Bilimleri öğretmeni Latife Nur CANAN koordinatörlüğünde; 

  Havvanur KOYUNCU’nun “Çokgenlerle Aritmetiksel Örüntüler”  

adlı projeleri ile ilçemizden yarışmaya katılan ve Bölge Finali’ne kalan tek okul olarak büyük 

bir başarı elde etti. 
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05 – 06 Mayıs tarihlerinde Galaport Kongre Merkezi’nde düzenlenen Bölge Finali’ne 

Türkmenkarahüyük Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri destek vermek üzere İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Celalettin KIVRAK ve Şube Müdürü Ziya TAŞ’da katılmış olup “Bu Benim Eserim” 

proje yarışmasında derece yapan öğrencileri ve emeği geçen öğretmenleri ve okul idarecilerini 

tebrik edip, başarılarının devamını dilemişlerdir. 
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ÇUMRA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ´NDE KİMYA TEKNOLOJİSİ 

ALANI AÇILMIŞTIR. 

 

 

Çumra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde (eski adı Endüstri Meslek Lisesi) yeni 

bir alan olarak Kimya Teknolojisi alanı açılmıştır. 

2015/2016 öğretim yılında 34 

öğrenci alan olan Kimya Teknolojisi alanı 

mezunları, ilçemizde bulunan Çumra 

entegre şeker tesislerinde, İçeriçumra 

kağıt fabrikasında, Panagro et-süt entegre 

tesislerinde ve Anadolu Birlik Holding 

bünyesinde bulunan plastik üretim grubu, 

Biovin organik gübre tesisleri, hazır gıda 

grubu, Torku çikolata bisküvi fabrikaları 

ile Konya ve Karaman merkezinde 

bulunan gıda, bisküvi ve kimya 

işletmelerinde alanında yetişmiş ve 

nitelikli ara eleman (teknisyen ünvanlı) 

olarak kolaylıkla işe yerleşebilecektir. 

            Kimya Teknolojisi alanının temel amacı; alan altında yer alan dallarda sektörün 

ihtiyaçları ve bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri 

kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmektir. 

Kimya teknolojisi alanında teknolojik altyapı kadar insan unsuru da önemlidir. Bu 

alanda mühendis, tekniker ve teknisyen pozisyonlarında çalışanlar vardır. Dolayısıyla 

üniversite mezunu kişiler kadar ara eleman olarak çalışacak kişilere de ihtiyaç duyulur. Kimya 

teknolojisi alanında görev yapan laborantlar, laboratuvar teknisyenleri, teknikerler, 

mühendisler ve üretim müdürleri iş birliği içinde çalışır. 
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            Kimya Teknolojisi alanı mezunları; temel fiziksel ve kimyasal işlemlere, nitel-nicel ve 

enstrümantal analize, kalite kontrol işlemlerine, numune almaya ve araç gereçlerin bakımına 

yönelik işlemleri yapmaya yetkili olarak diploma alacaklardır. 

            Kimya Teknolojisi alanından mezun olan öğrenciler ülke çapında nitelikli ve kalifiye 

ara elemanı ihtiyacı fazla olan Cam fabrikalarında, Lastik ve kauçuk fabrikalarında, Çimento 

fabrikalarında, Kâğıt fabrikalarında, Şeker fabrikalarında, Boya fabrikalarında, Gıda 

sektöründe, İlaç sektöründe, Gübre fabrikalarında, Toprak ve su analiz laboratuvarlarında, 

Kozmetik ve temizlik sektöründe, Enerji sektöründe, Petrol ve rafinerisi 

sektöründe,  Otomotiv fabrikalarında, Metal sektöründe, Deri sektöründe, Tersanelerde, 

Tekstil sektöründe, Petrokimya sektöründe, Sağlık sektöründe, Maden sektöründe, İnşaat 

sektöründe, Ahşap sektöründe, Kimya sektörüne ihtiyaç duyulan kamu kurum ve kuruluşları 

gibi sektörlerde kolay istihdam imkanlarına sahiptirler. 

            Yukarıda sayılan nedenlerden dolayı Çumra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 

Kimya Teknolojisi alanının açılması, ilçemiz Çumra için mesleki eğitimin niteliğinin 

artırılması yönünde de büyük bir fırsat sunmaktadır. 

 

Protokol Kapsamında Okul Servis Araçları Şoförleri Eğitim Semineri  Verildi 

 21-22 Mayıs 2015 tarihlerinde okul servis araçları şoförlerine yönelik seminer verilmiştir. 

       Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim 

Kurumları Genel Müdürlüğü, İçişleri 

Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü ve 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 

Federasyonu arasında imzalanarak 

uygulamaya konulan 03.04.2015 tarihli 

Okul Servis Araçları Şoförlerine yönelik 

Trafik Eğitimi İşbirliği Protokolü 

kapsamında iki gün süreyle,  Özel Öğretim 

Şube Müdürü Hikmet ASAR ve Polis 

Memuru Hasan KILIÇ tarafından Çumra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Toplantı 

Salonunda birinci gün 82 ve ikinci gün 80 şoföre seminer verilmiştir. 

   

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/protokol-kapsaminda-okul-servis-araclari-soforleri-egitim-semineri/icerik/162
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SAĞLIK İÇİN ÇUMRA’DAN AVRUPA’YA 

Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan ve AB 

Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans ) tarafından kabul edilen 

‘Cerrahi Müdahaleler Öncesi ve Sonrası Hemşirelik Bakımının AB Boyutunda 

İncelenip Öğrenilmesi ‘’ isimli Erasmus+ Mesleki Eğitim programı kapsamında 

öğrenciler  staj eğitimi için Polonya’ya gitti. 

Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nin hazırlamış olduğu projeye 

Kadınhanı Mustafa Büyükoflaz Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ile Özel Lokman Hekim 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yurt içi 

ortağıdır. Yurt dışından ise Kora Centrum, 

Copernicus Hastanesi,Swissmed Hastanesi, 

Polanki Hastanesi, Szpital Specjalistycny F 

Ceynowy Hastanesi proje ortağı olarak yer 

almıştır. 

21  Temmuz 2015 ve 11 Ağustos 2015 

tarihleri arasında gerçekleştirilen staj çalışmalarına 36 öğrenci 5 öğretmen katılmıştır. 

Polonya’nın Gdansk şehrinde  3 haftalık staj eğitimi görecek öğrenciler, mesleki eğitimlerinin 

yanı sıra bulunduğu ülkenin tarihi ve kültürel yerlerini de gezilmiştir. Proje yönetici Mustafa 

ÖZTÜRK  “Bu tür AB değişim programlarının öğrencilerin gelecekteki iş yaşamlarına olumlu 

yansımalarının yanı sıra değişik kültür ve ülkeleri tanıma tecrübesinin öğrenciler üzerinde 

unutulmaz etkileri olacaktır.” dedi. 
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YENİSU ORTAOKULU TÜBİTAK BİLİM FUARI      

İlçemiz Yenisu Ortaokulu’nda 28 Mayıs 2015 günü  TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

düzenlenmiştir. 

Teknoloji ve Tasarım öğretmeni Saliha BAYKAN koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 

fuara; TÜBİTAK temsilcileri, İlçe Milli Eğitim Müdürü Celalettin Kıvrak, Şube Müdürü Ali 

Öz, veliler ve öğrenciler katılmıştır.  
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İçeriçumra Gökkaya İlkokulu Anasınıfı Yıl Sonu Sergisi 

  

         

 

    

    

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/icericumra-gokkaya-ilkokulu-anasinifi-yil-sonu-sergisi/icerik/166
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125.Yıl Anaokulu Müdürlüğü´ne "Beyaz Bayrak" 

Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel her derecede ve türdeki okul/kurumların temizlik ve 

hijyen konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının iyileştirilmesi amacı ile Bakanlığımız ve 

Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında İlçemiz 125.Yıl Anaokulu 

Müdürlüğü "Beyaz Bayrak" almaya hak 

kazanmıştır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Celalettin 

KIVRAK tarafından "Beyaz Bayrak"  125.Yıl 

Anaokulu Müdürü Feride Karadağ´a 06.07/2015 

tarihinde teslim edilmiştir.  

 

TÜRKMENKARAHÜYÜK ORTAOKULU TÜBİTAK BİLİM FUARI   

      İlçemiz Türkmenkarahüyük 

Ortaokulu´nda, Milli Eğitim Bakanlığı ile 

Tübitak arasında imzalanan Tübitak Bilim ve 

Toplum Dairesi tarafından yürütülen “Eğitimde 

İşbirliği Protokolü”  kapsamında Fen ve 

Teknoloji öğretmeni Latife Nur Canan 

koordinatörlüğünde okul öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu bilimsel çalışmaların 

sergilendiği TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

düzenlenmiştir.  

    

 

  

 

http://cumra.meb.gov.tr/www/125yil-anaokulu-mudurlugune-beyaz-bayrak/icerik/169
http://cumra.meb.gov.tr/www/turkmenkarahuyuk-ortaokulu-tubitak-bilim-fuari/icerik/178


38 
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2014 -2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YIL SONU KARNE TÖRENİ 

  2014-2015 Eğitim-Öğretim yılının 12/06/2015 tarihinde sona ermesi nedeniyle İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Celalettin Kıvrak ve Şube Müdürü Hikmet ASAR 60. Yıl Mehmet Yaymacı İlkokulu’nda 
düzenlenen karne törenine katılmıştır. 
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İlköğretim Haftası Etkinlikleri 

İlçemizde, 2015-2016 eğitim-öğretim yılı ilköğretim haftası etkinlikleri 28/09/2015 

Pazartesi saat 10:30 da İlçe Milli Eğitim Müdürü, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ve 

öğrencilerin katılımı ile çelenk sunma töreniyle başladı. 

İlköğretim haftası 01/10/2015 

Perşembe günü saat 10:00 da Şehit Koçak 

İlkokulunda coşkuyla kutlandı. 

Okul Müdürü Cengiz Akan’ın açılış 

konuşmasına müteakip, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Celalettin Kıvrak yaptığı 

konuşmada, 2015-2016 eğitim öğretim yılının 

hayırlı, başarılı ve ülkemiz genelinde huzur 

içerisinde geçmesini diledi. 

İlçe Kaymakamımız Sayın Uğur Kalkar: ‘Hayatta başarılı olmanın yolu okullardan 

geçer. Eğitim, doğunca başlayan ve ölünceye kadar devam eden bir süreçtir. Bu süreç 

hepimizin nasıl bir insan olacağını, gerek mesleki, gerekse kişilik olarak nasıl bir yapıya 

kavuşacağını belirler. Bu nedenle öğretmenlerimiz, velilerimiz ve biz idareciler daha fazla 

özveri ve gayret içerisinde çalışmalıyız. Öğretmenlerden gayret ve özveri bekliyoruz. Bu 

cevherin de öğretmenlerde var olduğunu biliyoruz. Kaymakamlık olarak okullarımızın daha 

başarı dolu ve daha güvelinilir ortamlar olması için elimizden geleni yapacağız’ dedi. Son 

olarak ‘2015-2016 eğitim- öğretim yılının Konya’mıza ve ülkemize hayırlı olmasını ve 

başarılı geçmesini’ diledi. 

Program, Şehit Koçak İlkokulu öğrencileri tarafından okunan şiirler ve hazırlanan 

folklor gösterilerinin sergilenmesi ile sonlandırıldı. 

İlköğretim haftası kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Şube Müdürleri okulları 

ziyaret etmeye devam ediyor. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 

İlçemizde 28 Ekim Çarşamba 

günü Hükumet Konağı önünde çelenk 

töreni ile başlayan kutlamalar, 29 Ekim 

günü İlçe Stadyumunda devam 

etmiştir.  İlçe Kaymakamımız, Garnizon 

Komutanı ve Belediye Başkanı´nın 

öğrencilerin  ve halkın bayramını 

kutlamasıyla başlayan programda günün 

anlam ve önemini belirten konuşmayı 

İlçe Kaymakamı Sayın Uğur KALKAR 

yapmıştır. 

Öğrenciler tarafından okunan şiirlerle devam eden programda; öğrenciler halk oyunları 

gösterisi sunmuşlar ve türküler seslendirmişlerdir. Tören bando eşliğinde öğrencilerin bayrak 

ve flamalarla yaptığı resmi geçit töreniyle sona ermiştir.    
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Liseler Arası Münazara Yarışması Protokolü 

Medeniyet Okulu Projesi kapsamında Çumra Kaymakamlığı himayesinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Çumra Belediye Başkanlığı arasında Liseler Arası Münazara Yarışması 

protokolü 26/10/2015 tarihinde imzalanmıştır. 

       Protokol kapsamında başlatılan Liseler 

Arası Münazara Yarışmasında; öğrencilerin 

özgüven ve sorumluluk duygularını 

geliştirmek, toplum içinde kendilerini sözlü 

olarak ifade edebilmelerini sağlamak, özgün 

fikir üretebilme ve karşılaştıkları problemlere 

çözüm bulma yeteneklerini geliştirmek, 

mantık yürütme, tezler ortaya koyma ve 

antitezler üretme konusunda becerilerini 

geliştirmelerine ortam hazırlamak 

amaçlanmaktadır. 

  15/12/2015 tarihinde sona eren 

yarışmada; yarışmaya katılan her okula katılım belgesi verilmiş, finale kalan öğrenciler 7-17 

Aralık Şeb-i Arus törenlerine götürülmüş ve dereceye giren öğrenciler Çumra Belediyesi 

tarafından ödüllendirilmiştir. 
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Liseler Arası Münazara Yarışması 

   Milli    Eğitim Müdürlüğü ile Çumra Belediye Başkanlığı arasında imzalanan protokol 

kapsamında, ilçemiz Çumra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ile İçeriçumra Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 27/10/2015 Salı günü yarışmışlardır. 

 Okulla  Okullarımızdan İçeriçumra Anadolu 

İmam Hatip Lisesi öğrencileri "Başarıya ulaşmak için 

zeka önemlidir.", Çumra Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi öğrencileri ise "Başarıya ulaşmak için çalışmak 

önemlidir." konularında yarışmışlardır. Yarışma 

sonunda Çumra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi bir üst 

tura çıkmıştır.  
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İlçe Öğrenci Meclis Başkanlığı Seçimi Yapıldı 

     İlçe Meclis Başkanlığı seçimi ilçemiz Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi 

koordinatörlüğünde 19/11/2015 Perşembe günü Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi çok 

amaçlı salonunda  gerçekleştirilmiştir. Seçime ilçemiz ortaöğretim okulları meclis başkanları 

katılmış ve yapılan oylamada  Çumra Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Muhammed Emre 

DEMİRÖRS oyların yaklaşık % 49.5´ini alarak Çumra İlçe Öğrenci Meclis Başkanı 

seçilmiştir. 

      Oylamaya katılan tüm okul meclis başkanlarımıza ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

O, ´Oku´ Buyurdu, Okuyorum 

EĞİTİMDE KALİTEYİ İYİLEŞTİRME PROJESİ (EKİP 42) 

Eğitimde Kaliteyi İyileştirme 

Toplantısı 18/11/2015 tarihinde Şube 

Müdürü Hikmet ASAR başkanlığında, 

Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü Mustafa ÖZTÜRK ve Merkez 

Atatürk Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Kamil 

DOĞAN’ın sunumu ile 27 okul müdürü ve 

39 Türkçe öğretmenin katılımı ile Çumra 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans 

salonunda yapılmıştır. 

         Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi adıyla ve "O, ´Oku´ buyurdu, okuyorum." 

sloganıyla uygulanacak projenin amacı, tüm  öğrenci, öğretmen, yönetici ve velilerimizle hep 

beraber kitap okuyarak eğitimde kaliteyi artırmaktır. Projede "Her Gün Ailemle Kitap 

Okuyorum” ismiyle kitap okuma saati uygulanacak. Belirlenen o saatte hane halkından 

okuma yazma  bilen herkes seviyelerine göre bir kitap okuyacak. Okul müdürlükleri 

http://cumra.meb.gov.tr/www/ilce-ogrenci-meclis-baskanligi-secimi-yapildi/icerik/191
http://cumra.meb.gov.tr/www/o-oku-buyurdu-okuyorum/icerik/189
http://konya.meb.gov.tr/www/o-oku-buyurdu-okuyorum-egitimde-kaliteyi-iyilestirme-projesi-ekip-42/icerik/651
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/23153356_1.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/23153408_2.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/23153424_3.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/23153437_4.jpg
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tarafından velilere, etkinliği hatırlatma maksadıyla SMS yoluyla bilgilendirme mesajı 

gönderilecek.  Proje çalışmaları  kapsamında her okulda  “Kitapseverler Topluluğu” 

kurulacak. Bu toplulukta öğrenci veli, öğretmen ve idareciler yer alabilecek. Bu topluluğun 

düzenleyeceği çalışmalarla kitap okuma faaliyetlerine katılım, azami seviyede tutulacaktır. 

Yine bu proje kapsamında kitap okumayı daha seri ve sevilir hale getirmek amacıyla 

öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik "hızlı okuma" kursları açılacaktır. 

Özellikle öğrencilerimizin okuduğu kitaplardan bir dönüt alma maksadıyla il ve ilçe 

çapında "Sevdiğin Kitabı Anlat" konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları 

düzenlenecektir. 

   Projenin hazırlık aşması, Kasım ayı sonunda tamamlanacak ve Aralık 2015’te okullarımızda 

uygulamaya konulacaktır.  

 

 

 

 

 

 

MEİS TOPLANTISI YAPILDI 

Meis Toplantısı 18/11/2015 tarihinde 

Şube Müdürü Hikmet ASAR başkanlığında, 

Şehit Koçak İlkokulu Müdürü Cengiz AKAN 

ve ilçemiz Veri Hazırlama ve Kontrol 

İşletmeni Seyit AKGÜN’ün sunumu ile 81 

okul / kurum müdürünün katılımı ile Çumra 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans 

salonunda yapılmıştır. 

Bakanlık birimleri tarafından yürütülen iş ve işlemlere ait dönemsel istatistiki verilerin 

giriş ve raporlanması amacı ile kullanılan meis modülü veri girişleri 27 Kasım 2015 tarihinde 

tamamlanmıştır. 

Bilgilerin elektronik ortamda doğru alınabilmesi ile güvenilir, tutarlı istatistikler 

üretilebilecek ve geleceğe yönelik planlamalar daha isabetli yapılabilecektir. 

http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/23164659_img_0319.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/www/meis-toplantisi-yapildi/icerik/190
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/k_19170423_20151118_154218.jpg
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MEVLANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MUKADDER GÜRSOY’A ZİYARET 

İl Milli Eğitim Müdürü Mukadder 

GÜRSOY’a ziyarete giden Çumra Mevlana 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Hemşirelik bölümü öğrencileri İlçe Milli 

Eğitim Şube Müdürümüz Ali ÖZ , Okul 

Müdürü Mustafa ÖZTÜRK, Müdür 

Yardımcısı Osman KAYNAR ve görevli 

öğretmenler proje hakkında bilgi verdiler. 

 Proje koordinatörü Mustafa 

ÖZTÜRK ” Polonyanın Gdansk şehrinde 

KORA Centrum Szkolen’de bir hafta 

eğitim  Swissmed,  Copernicus, Polanki ve 

Washerowa  Hastanelerinde öğrencilerimiz 

15 günlük staj eğitiminde bulunarak cerrahi 

müdaheleler öncesi ve sonrası hemşirelik 

bakımını inceleme ve karşılaştırma olanağı 

bulmuştur.” dedi.   

  

İl Milli Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY “Bu tür projeler öğrencilerin ufkunu 

genişletmektedir. Öğrenciler yabancı dil konusunda da pratik yapma imkânı bularak dil 

öğrenmenin önemini kavramaktadırlar.” dedi. 

  

  

 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI 

      İlçemizde 24 Kasım Öğretmenler Günü programı Hükumet Konağı önünde merkez 

ortaokul ve merkez lise müdürlerinin katılımı ile gerçekleştirilen çelenk koyma töreni ile 

başlamıştır. 

      Açılış konuşmasını İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüzün yaptığı ve Şube 

Müdürlerimizin konuşmacı olarak 

katıldığı,  göreve yeni başlayan 120 

öğretmenin katılımıyla Halk Eğitim 

Merkezi’nde çevreye uyum seminer 

programı düzenlenmiş ve seminere katılan 

aday öğretmenler ile Çatalhöyük ve obruk 

gezisi yapılmıştır. 

 

             

http://cumra.meb.gov.tr/www/24-kasim-ogretmenler-gunu-kutlandi/icerik/193
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/k_16091230_fth_8368.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/16091344_fth_8375.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/k_26230800_42.jpg
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         Öğretmenler Günü etkinlikleri daha sonra, Çumra Belediyesi Düğün Salonunda yapılan 

ve yoğun katılımın olduğu yemekli programla devam etmiştir.  İlçe Kaymakamımız Sayın 

Uğur Kalkar, Belediye Başkanı Mehmet Oğuz ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Celalettin 

Kıvrak tarafından protokol konuşmalarının yapıldığı programda stajyerliği kaldırılan 

öğretmenler için Çumra Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni İsmail Ulucan koordinatörlüğünde 

yemin etme töreni düzenlenmiştir. Emekli öğretmen Mahmut Aydın’a hizmet şeref belgesinin 

verilmesiyle devam eden programda Halk Eğitim Merkezi öğretmeni Kenan Üney ve Çumra 

Anadolu Lisesi öğretmeni Esra Aksoy salondaki misafirlere türkü dinletisi sunmuşlar ve 

program tebriklerin kabulü ile son bulmuştur. 

         İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze gün boyu ziyaretler devam etmiş ve Müdürümüz 

Celalettin Kıvrak makamında tebrikleri kabul etmiştir.     

  

http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26225640_3.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230059_26.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230059_27.jpg
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http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230100_30.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230200_32.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230201_34.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230201_37.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230408_42.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230408_43.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230409_44.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230409_46.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230410_49.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230459_52.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230459_54.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230500_58.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_11/26230200_33.jpg
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Anadolu Lisesi Öğrencisi Zeynep TAŞCI´dan BÜYÜK BAŞARI 

  

İlçemiz Çumra Anadolu Lisesi 

öğrencisi Zeynep TAŞCI Türkiye 

Taekwondo Milli Takımı’na seçilerek 

Gençler 68 kiloda Sırbistan’daki Balkan 

Şampiyonasında önemli bir başarıya imza 

atmıştır. 7. Balkan Taekwondo 

Şampiyonasına ilk kez milli sporcu olarak 

katılan öğrencimiz Milli Takımımızın takım 

halinde şampiyonluğu elde etmesinde pay 

sahibi olmuştur 

Anadolu Lisesi Okul Müdürü Emre ARMUTLUKUYU, ilçemiz ve okulları adına 

önemli bir başarı sağlayan öğrencisini kutlayarak, öğrencisinin ilerleyen zamanlarda da 

önemli başarılar elde edeceğine emin olduğunu ifade etmiştir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Celalettin KIVRAK da Zeynep TAŞCI’yı  makamında 

kabul ederek; ülkemiz ve  ilçemize bu gururu yaşattığı için öğrencimize teşekkür etmiş 

ve  başarılarının devamını dilemiştir. 

  

 

 

MÜNAZARA YARIŞMASI ÇUMRA BİRİNCİSİ 

MEVLANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

  

Medeniyet Okulu Projesi kapsamında Çumra Kaymakamlığı, İlçe Belediye Başkanlığı 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla gerçekleştirilen liselerarası Münazara 

yarışmasının finali 15 Aralık 2015 Salı günü Çumra Belediye Düğün Salonunda 

gerçekleştirildi. 

    İlçemizde 14 okulun katıldığı ve 22 

Ekim 2015’te başlayan yarışmalar haftada iki 

gün olmak kaydıyla ve her programa özel bir 

onur konuğunun katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  Yarışmaların sonunda 

rakiplerini eleyerek finale kalan Sedat 

Çumralı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

ile Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi karşı karşıya geldi. 

http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_12/k_11220351_k_11154914_img20151211wa0004.jpg
http://cumra.meb.gov.tr/www/anadolu-lisesi-ogrencisi-zeynep-tascidan-buyuk-basari/icerik/197
http://cumra.meb.gov.tr/www/munazara-yarismasi-cumra-birincisi-mevlana-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi/icerik/198
http://cumra.meb.gov.tr/www/munazara-yarismasi-cumra-birincisi-mevlana-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi/icerik/198
http://cumra.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_12/11220336_11155445_img20151211wa0006.jpg
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   “Devlet insan içindir.” ve “İnsan devlet içindir.” konularında yarışan okullarımızdan 

Mevlana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi yarışmayı kazanarak ilçe birincisi olmuş ve 

ilçemizi Konya’da temsil etmeye hak kazanmıştır. 

   Program sonunda yarışmanın finalisti iki okulun öğrencilerine çeşitli hediyeler 

verilirken, yarışmaya katılan tüm öğrencilere ve yarışmalarda görev alan tüm öğretmenlere 

katılım sertifikası dağıtılmıştır. 

   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, 

yarışmalarda görev alan öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ TİYATRO-SİNEMA İLE TANIŞTI 

     İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Çumra Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi 

Tiyatro Grubu´nca  organize edilen tiyatro gösterisi 17 Aralık 2015 tarihinde Çumra 

Konferans Salonunda öğrencilerle buluştu. 

      Osmanlı Devletinin kuruluşunu konu alan; Ertuğrul 

Gazi, Osman Gazi ve  Şeyh Edebali´nin de 

canlandırıldığı gösteriye her liseden bir sınıf katılmış 

ve gösteriyi toplam 500 öğrencimiz büyük bir keyifle 

izlemiştir. Öğrencilerimiz, tarihimizi ve Osmanlı 

Devletinin kuruluşunu bu organizasyonla tekrar 

hatırlayarak Büyük Türkiye için zihinlerinde yeni 

ufuklar açılmıştır. 

      İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tiyatro-

sinemanın düzenlenmesinde katkısı olan Çumra Belediye Başkanlığı ve Büyükşehir 

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına teşekkür ederiz.    
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Erasmus+ Semineri ve K1 Ana Faaliyet Uygulama Eğitimi 

  

       İlçemizde 22 Aralık 2015 Salı günü, Çumra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi toplantı 

salonunda 76 öğretmenin katılımıyla Erasmus+ Semineri ve K1 Ana Faaliyet Uygulama 

Eğitimi yapılmıştır. 

 

 
 

 

HAYDİ BİL BAKALIM BİLGİ YARIŞMASI PROTOKOLÜ 

         Medeniyet Okulu Projesi kapsamında, Ortaokul / İmam Hatip Ortaokulları Arası Haydi 

Bil Bakalım Bilgi Yarışması yapılabilmesi için Çumra Kaymakamlığı himayesinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Çumra Belediye Başkanlığı arasında 22/12/2015 tarihinde protokol 

imzalanmıştır. 

22/12/2015 tarihinde başlayan 

yarışmalar her pazartesi, salı ve çarşamba 

günleri saat 10.00´da Belediye Seminer ve 

Konferans Salonunda yapılmıştır. 

        08/02/2016´da finali yapılacak olan 

yarışmalarda; yarışmaya katılan her okula 

katılım belgesi verilecek, finale kalan 3 

okulun öğrencileri, 1 öğretmen ve 1 

idarecisi “Tarihe Dokunuyorum” projesi 

çerçevesinde Çatalhöyük ve Konya gezisine 

götürülecek ve finale katılan 3 okulun 

öğrencileri Çumra Belediyesi tarafından il dışı gezisi ile ödüllendirilecektir. Ayrıca finalde 

ilçe birincisi olan okulumuz Konya Büyükşehir Mevlana Kültür Merkezinde yapılacak ilçeler 

arası Haydi Bil Bakalım Bilgi yarışmasında ilçemizi temsil edecektir. 
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         İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize başarılar 

dileriz. 
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HAYDİ BİL BAKALIM BİLGİ YARIŞMASI 

       22/12/2015 tarihinde imzalanan protokol kapsamında başlayan Haydi Bil Bakalım 

Bilgi Yarışmasının ilk gününde Abdullah Tenekeci Ortaokulu, Cicek Ortaokulu ve Arıkören 

Ortaokulu yarıştı. Arıkören Ortaokulu öğrencileri kazanmış ve bir üst tura çıkmıştır. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yöneticilerinden 

2015-2016 I. Dönem Okul Ziyaretleri 

  

        İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Celalettin KIVRAK, Şube Müdürü Ali ÖZ, Şube 

Müdürü Hikmet ASAR ve Şube Müdürü Ziya TAŞ’ın 2015-2016 eğitim öğretim yılı birinci 

döneminin başladığı 28 Eylül 2015 tarihinden Aralık 2015 tarihi sonuna kadar ilçemiz 

okullarına rehberlik, ziyaret ve denetim amaçlı çeşitli gezilerde bulunmuştur. Yapılan 

gezilerde okul hakkında bilgiler alınmış, sınıflarda öğrenciler ile sohbet edilerek fotoğraf 

çektirilmiştir. 

      Okullara yapılan ziyaretlerde öğretmenler odasında öğretmenlerimiz ile birlikte sohbet 

edilerek sevinçlerine ortak olunmuş, sorunlarla ilgili fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Çalışmalarından dolayı okul müdürleri, müdür yardımcıları ve öğretmenimize teşekkür ederek 

okuldan ayrılmışlardır.  

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı  Okul ve Kurumlara Yapılan 

Rehberlik /Denetim /Ziyaretler 

S.N. Okul /Kurum Tarih 
Rehberlik /Denetim /Ziyaret'te bulunan 

İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Şube Müdürleri 

1 60. Yıl Mehmet Yaymacı İlkokulu 05.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

2 İhsan Çetinkaya Ortaokulu 05.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

3 Nuri Tömtöm İlkokulu 05.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

4 
Çumra Kız Anadolu imam Hatip 

Lisesi 
05.10.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

5 
Çatalhöyük Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
05.10.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

6 Hürriyet İlkokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

7 Abdullah Tenekeci İlkokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

8 Abdullah Tenekeci İlkokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

9 Saliha Onbaşı Ortaokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

10 Özkan Atik İmam Hatip Ortaokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

11 Özel Mehmet Kılınç Anaokulu 09.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

12 Karkın Atatürk İlkokulu 21.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

13 Karkın Cumhuriyet İlkokulu 21.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

14 
Karkın Mustafa Akdemir Çok 

Progr. Anadolu Lisesi 
21.10.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

15 
Mevlana Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
22.10.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 
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16 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 22.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

17 Çumra Merkez Atatürk İlkokulu 22.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 
    Ali Öz 

18 Çumra Merkez Atatürk Ortaokulu 22.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 
    Ali Öz 

19 125. Yıl Anaokulu 22.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

20 Dinek Azmi Abidin Erçal İlkokulu 28.10.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş Ali Öz 

21 Avdul İlkokulu 03.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

22 Karkın Atatürk İlkokulu 05.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 
  Ziya Taş   

23 Çumra Erkek İmam Hatip Lisesi 05.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş   

24 Ürünlü İlkokulu 10.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

25 Taşağıl İlkokulu / Ortaokulu 10.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

26 
Atatürk Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
18.11.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

27 Cumra Anadolu Lisesi 19.11.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
Ziya Taş Ali Öz 

28 Alemdar İlkokulu / Ortaokulu 07.12.2015 
Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

29 
Alemdar Halk Eğtimi Merkezi 

Kursu 
07.12.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

30 
Küçükköy Çatalhöyük İlkokulu / 

Ortaokulu 
07.12.2015 

Celalettin 

Kıvrak 

Hikmet 

Asar 
    

31 Yenimescit İlkokulu 27.11.2015   
Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

32 Tahtalı İlkokulu 27.11.2015   
Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

33 Apa İlkokulu 27.11.2015   
Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 

34 Doğanlı İlkokulu 27.11.2015   
Hikmet 

Asar 
  Ali Öz 
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   Hikmet ASAR          Celalettin KIVRAK 

   Şube Müdürü       İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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